SÜMEYTİYYE
(~1)

Ca'fer es-Sadık'tan sonra
imametin oğlu Muhammed'e
intikal edeceğini kabul eden

Yahya b. Ebu Şümeyt'in
(Sümeyt, ö. 67 /687)

mensupianna verilen ad
(bk. İMAMİYYE).

SÜMEYYE hint HUBBAT
(.ı.:.t;>~ ~ )

Ümmü Arnmar Sümeyye bint Hubbat
(ö . 615)

İslam tarihinde
ilk şehid olan kadın sahabi.

_j

_j

Babasının adı Habat. Habat. Hayyat şek

linde de kaydedilmektedir. Sümeyye, Ebu
Cehil'in amcası Ebu Huzeyfe b. Mugire'
nin kölesiydi.